
Peso neto

Peso bruto

Volumen

NA

0.175

4

PESOS

-

DIMENSIONES

ATRIBUTOS

ATRIBUTOS

Productos
(cm)

Productos
(Gr)

(cm) (cm)
Corrugado

(Kg)
Corrugado

CONTEO
Pallet

(Kg)
Pallet

Ancho

Largo

Alto

Corrugados por cama

Camas por pallet

Corrugado por pallet

9.5

9.5

Piezas por corrugado

Piezas por pallet

3.5

-

16

48

48

100

120

192
4

13

52
1,000

52,000

238.5

-

222

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

CATEGORÍA SUB-CATEGORÍA MARCA

CAJA 
CON: 

PALLETPAQUETE 
CON:

CLAVETAPA TÉRMICA 12 Ó 16OZ / 354.8ML DPPS16

DEGRAPACK

INFORMACIÓN LOGÍSTICA

ACCESORIO

50 PIEZAS 20 PAQUETES  52 CORRUGADOS 


